tegor Z 6, k. 301v

nastepnie zmarł ; relikta 29 II 1420, tegor Z 6, 489v  
(tegor bez urzedu).

raw/ Budwin.

Budwischerine

(1438)

Dedimus de hawseschino cap., Joh. de Ostini ven. Pans,  
Dauobgins de Dmorsgat, Nic. Verneus, Stan. et Joh. heredes  
de Rudnyk semovt duci Mas. se obligant ad vitam eius,  
„manere et residere cum successoribus nostris“ in ducatu „ca-  
pitibus propriis“, nec alicui bona nostra hereditaria, immobilia per  
s. s. et libertatibus illustrata, se adesse dare. sine voluntate si  
neque etiam alicui alteri dominorum servire -- “ --

„adinnecto tomen eo, quod nec aliquam unquam ole  
lonis B. presertim in quererelisant relacionibus  
-- facere debemus mencionem “ --

cart., perg. v. VI, 17, nr 429

Budziszewice

15 VI 1441

(1493)

(1509)

L R XVII s. 223 nr 40 reg.

Zygmunt I król potwier. uposażenie wójtowna w m.

B., nadane przez Sten. V, ks. mar. 15 VI 1441 i potwier.

przez króla Jana Olbrachta 25 II 1493 r.

MRPS IV-1, nr 563.

Kaw / Budimense

Budzyschowice 5VI (1441, 1493)

Semenius dux Messouae ...  
ad petitionem Przeyslei advocati  
ui B. privilegium a. 1358 per Di-  
vyslenem Copacz de Brossyuo  
super eandem advocatiam  
datum confirmat uterque iure  
adidit, quod nobis %

M. P. S. II

M. C. XIII 46

Suppl. 56

villas, que intra predictorum bonorum opp.  
B. et villarum ribi coherencium gran. locale  
vicel. Regnowy, Myedrusne et Kadryen atque  
locunde ad pertinenciam sui iudicii advocacie  
B. - reus adiungit inromentalice prussyasne,  
cipelia klodne et armalia bronne tollet.  
Et quia idem Pr. cedit porcionem hereditatis in  
Surnykyerz cum melificiis in B., dicit addit ad  
advocaciam mansum in B. et cum 2 arvis respectu  
morum mansorum in ordine oppidi iacentibus  
servire sebet sagittario in equo circa curus.

Budrisczewine (1954)

[vitta] capitaneatus [Ravenel]

MK 335, 169a

Paw. Rawa /

Budniŝewyca

Kater. Budniŝewska

~~(1445<sup>2</sup>)~~

([1454-61])

(pro B. cum ducibus debet loqui)

MK. 337, 114<sup>or</sup> a

Budzyszewyere

Rawa/Badientice

1464, 1506

Communis IV rex Alberto de Salkowice  
succamerario Rawaen oppidum B. cum  
villis Regni, Redzen, Medzowne, Zalesnye,  
Rawaera et rote in Wangrynowice de  
manibus Vincenti de Gysche marmaki  
Manoriae, eximere indulget.

M. K. XXII, 47

M. R. P. Summ III, Suplem.  
181

Budziszewice

(1470, XVIII)

Decimarum B.<sup>15)</sup> ad decanum collegia-  
tae Loviciensis.

15) Budziszewice, w. z k-tem par.,  
pow. Łowicz

Rybus, Reg.

pow/

Budzyzowice

1473